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TRASLADO Nº 011 

 

RADICACIÓN PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FIJACIÓN EN 
LISTA 

TÉRMINO 
DEL 

TRASLADO 

 
2017-00049-00 

 
2018-00048-00 

 
2018-00068-00 

 
2018-00072-00 

 
2018-00073-00 

 
2018-00086-00 

 
Ejecutivo Hipotecario  

 
Ejecutivo Singular de Menor Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía  

 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Davivienda 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Ana Gracia Echeverry y Otro 

 
Milton Fabián Baena Muñoz 

 
Oscar Efrén Chávez Ríos 

 
Anderson Andrés Cerón 

 
Rubén Darío Rojas Restrepo 

 
Mariluz Mejía Cardona 

 
Agosto/26/2021 

 
Agosto/26/2021 

 
Agosto/26/2021 

 
Agosto/26/2021 

 
Agosto/26/2021 

 
Agosto/26/2021 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 

FIJADO: Hoy jueves 26 de agosto de 2021 a las 7:00 A.M.   

DIAS DE TRASLADO: viernes 27, lunes 30 y martes 31 de agosto de 2021 hasta las 4:00 P.M. 


